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NATURALNY OLEJ KOKOSOWY
NIERAFINOWANY TŁOCZONY
NA ZIMNO 270gr
Cena 35,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK KOKOSOWY  – posiada szeroki wachlarz zastosowania. Naturalny olejek kokosowy jest jednym z 
"najzdrowszych olejów na ziemi" i  ma wszechstronne korzyści pielęgnacyjne.

PRZECZYTAJ JAK STOSOWAĆ OLEJEK KOKOSOWY - AŻ 12 RÓŻNYCH ZASTOSOWAŃ - KLIKNIJ TUTAJ>>

OLEJ KOKOSOWY WŁAŚCIWOŚCI:

✔ TŁOCZONY NA ZIMNO
✔ NIERAFINOWANY
✔ ORYGINALNY Z KRÓLESTWA MAROKA

JAK STOSOWAĆ OLEJ KOKOSOWY Z MAROKA ?

Olej kokosowy może być wykorzystywany w kuchni tak, jak inne tłuszcze roślinne. Ze względu na swój charakterystyczny
smak bardzo często jest dodawany do różnych sałatek oraz potraw azjatyckich.

Ponadto, taki olej nadaje się do obróbki termicznej: smażenia, gotowania i pieczenia. Jest to również popularny składnik
domowych deserów oraz wypieków.

ZALETY STOSOWANIA OLEJU KOKOSOWEGO Z MAROKA:
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• reguluje poziom cholesterolu
• wspomaga odchudzanie i wspomaga pracę organizmu
• pobudza metabolizm
• obniża ryzyko powstawania miażdżycy i innych chorób układu krążenia

Olej kokosowy nazywany jest również masłem kokosowym, charakteryzuje się niesamowitym, świeżym zapachem oraz
delikatnym, słodko-orzechowym smakiem typowym dla kokosu. Otrzymywany jest w tradycyjny sposób z miąższu palmy
kokosowej.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca jeden z najzdrowszych olejów na świecie, który posiada szerokie
właściwości pielęgnacyjne to naturalny olejek kokosowy. Zarówno olejek kokosowy, jak i owoce drzewa kokosowego przez
dziesiątki lat były potępiane ze względu na wysoką zawartość nasyconych kwasów tłuszczowych, które uważano za
sprzyjające rozwojowi chorób takich jak otyłość, czy miażdżyca. Nie mniej jednak dowodem na nieprawidłowość tej teorii są
mieszkańcy wysp znajdujących się na Pacyfiku, ponieważ kokosy są codziennym elementem ich diety. Dzięki nim cieszą się
dobrym zdrowiem i kondycją, a także szczupłą sylwetką, choć niemal cały tłuszcz, który spożywają pochodzi z kokosów.

Naturalny olejek z kokosa oprócz tego, że jest produktem spożywczym to przede wszystkim jest popularnie stosowany w
kosmetologii. Może być substytutem balsamu do ciała lub kremu do twarzy, ponieważ pielęgnuje cerę trądzikową i łojotokową,
dogłębnie nawilża naskórek. Właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybiczne oraz przeciwzmarszczkowe produktu marokański
olejek kokosowy sprzyjają zdrowemu, promiennemu wyglądowi, a także regulują naturalną gospodarkę skóry.

Naturalny olejek z kokosa, który poleca sklep internetowy Afandi Oriental Dream ma także zastosowanie ochronne.
Naturalny olejek kokosowy przeciwdziała promieniom UV mogącym uszkodzić głębsze warstwy naskórka, wspomaga gojenie
się ran i podrażnień oraz dobroczynnie działa na egzemy. W przypadku bardzo delikatnej i przesuszonej cery, olej z kokosa
może być wykorzystywany jako preparat do demakijażu oczu i twarzy. Jednak najlepsze rezultaty poprawiające wygląd skóry
można uzyskać poprzez regularne wcieranie produktu naturalny olejek kokosowy z Maroka w jeszcze wilgotne ciało, tuż po
ciepłej kąpieli. Ma on działanie chłodzące i uspokajające, a dodatkowo odżywia, nadając skórze blasku.

Olejek z kokosa z Maroko używany do masażu harmonizuje gospodarkę naskórka oraz niweluje wszelkie plamki i
przebarwienia. Taki masaż to również relaksujące przeżycie, ponieważ kokosy posiadają jeden z najbardziej rozpoznawanych,
słodkich, przyjemnych zapachów. Naturalny olejek kokosowy może być używany do pielęgnacji zarówno skóry, jak i włosów.
Jest odpowiedni dla osób, które mają suche, zniszczone włosy ze skłonnością do rozdwajania się końcówek lub do łupieżu. Aby
odżywić całą długość włosa, lub końcówki należy wmasować olej z kokosa w mokre włosy, nałożyć foliowy czepek i owinąć
głowę ręcznikiem. W zależności od potrzeb można pozostawić olejek kokosowy na włosach godzinę lub całą noc, następnie
należy umyć włosy. Odrobina produktu marokański olejek z kokosa, roztartego na włosach jest dla nich doskonałą terapią
regenerująco-wzmacniającą.

Naturalny olejek z kokosa, sprzedawany w naszym sklepie internetowym Afandi Oriental Dream jest świetną alternatywą
dla wszystkich chemicznych odżywek, ponieważ odbudowa i regeneracja skóry lub włosów, odbywa się całkowicie naturalnym
sposobem. W związku z tym olejek kokosowy z Maroka należy przechowywać w wyjątkowych warunkach, czyli w temperaturze
pokojowej, chroniąc przed światłem słonecznym i wilgocią. Trzymany w taki sposób, naturalny olejek kokosowy utwardza się i
wygląda jak masło o mlecznej barwie, co absolutnie nie wpływa na jego jakość, tylko stanowi o jego naturalnym pochodzeniu.
Aby upłynnić olejek z kokosa wystarczy włożyć pojemnik pod strumień ciepłej wody lub umieścić w naczyniu z ciepłą wodą,
ewentualnie można go postawić koło grzejnika. Naturalny olejek z kokosa ma delikatny zapach.

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek kokosowy:

Pojemność: 270gr

Kraj pochodzenia: Maroko
 

Zapraszam do obejrzenia wywiadu w programie "Pytanie na Śniadanie", gdzie opowiadałam o olejku kokosowym
i nie tylko:

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ >>

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream. 
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